

# השבוע במשמר דוד



## ועד היישוב

- התקיימה ישיבה של חברי הועד יחד עם ראשי הועדות בה התעדכנו בנעשה בכל הגזרות. בשבועות הקרובים נערוך ישיבה נוספת לדון בנושאים לשיתוף פעולה והערכות לשנה"ל הקרובה.
- השבוע המשכנו בתהליך של איתור מזכיר/ה חדש/ה ליישוב. אנו מאמינים כי שבוע הבא המשרה תאוּיֵש ויצא עדכון מסודר בנושא.
- בישיבת הועד שהתקיימה השבוע זנו בגינן מרכז היישוב, הצבת מכונות "צרכניה" במרכז היישוב, מינוי מזכירה ותכניות הפיתוח של אזור התעשייה. פרוטוקול הישיבה יפורסם בהקדם.
- בוצעה שתילת עצים חדשים בשכונה הצפונית והדרומית ובהמשך ישתלו עצים נוספים במרכז היישוב בתאום עם ועדת קיימות.
- כיזוע לכם אנו בתהליך של החלפת מזכירת היישוב. לפיכך ייתכנו עיכובים קלים במתן שירותים לתושב. אנו מתנצלים על כך ומודים על הסבלנות!
- נחתם צו המיסים המקומיים אשר יעמוד על 11.34 ש"ח למטר



## כיבוי אש

סופק לנו ציוד לצוות כיבוי בשווי 5000 שח  
מקב"ט המועצה היוצא אליק.

סופקו לנו 16 תיקי צ'ימיזן ו-10 מסיכות חצי-פנים  
לשריפות שדה ויער.

התיקים יחולקו למתנדבים ויהיו ברכבים עם ציוד  
אישי.

### מסכת חצי פנים RSG 300 E Series

מסכת חצי פנים זו פותחה לאחרונה, המסכה מבטיחה נוחות  
ובטיחות מקסימאליים.  
המסכה מסופקת בצרוף פילטר מתאים, הגנה מלאה כנגד  
חומרים מזיקים, כגון: חלקיקים, אדים וגזים רעילים.  
המסכה עשויה מגומי ומגיעה במידות S,M,L



תקינה:

EN140:1998 •

## רפואה

6 חובשים חדשים סיימו קורס של שנה במדא!  
כולל עירוניים, החייאה ומשמרות באמבולנס.  
קיבלנו תיק החייאה נוסף וציוד נוסף בדרך.

## חינוך

השבוע בועדת חינוך נשלח סקר בנושא מסגרות  
החינוך המועדפות על התושבים במשמר דוד.  
התוצאות יפורסמו בשבוע הבא.

## סקר בנושא חינוך במשמר דוד

הורים לתלמידי בית הספר שלום,  
השינויים המלווים אותנו בחצי שנה האחרונה מעוררים  
שאלות רבות בין היתר לגבי איך תראה שנת הלימודים  
הבאה.  
היכן ילמדו ילדנו ובאיזה הרכב, האם המערכת תצליח  
להתמודד עם השינויים התכופים ולהכיל את הצרכים שלהם  
ומה יהיו השלכות החשיפה.  
קיימים היום מספר בתי ספר פרטיים בארץ הדוגלים בשיטות  
שונות, וגם בתי ספר פרטיים שהקמו ע"י הורים המציעים  
שיעורי ליבה לצד שיעורים כמו יוגה, אומנות, פסיכולוגיה,  
מעורבות חברתית, חינוך פיננסי, שיעורי יזמות עסקית,  
בישול, שפות בשיטות לימוד חדשניות, כיתות קטנות ומורים  
הנבחרים בקפידה, כאשר להורים יש שליטה כמעט מלאה  
על התכנים.  
בשבועות האחרונים התחלנו לגלגל רעיון המהווה  
אלטרנטיבה לחינוך הפורמלי כאן במשמר דוד בתקופת

## נוער



סובב משמר הראשון יצא לדרך בשבת האחרונה. התחרות היתה פתוחה ל 48 שעות בלבד, ומטרתה היתה לצבור כמה שיותר נקודות בכמה שפחות זמן. קבוצות של עד חמישה משתתפים הורידו אפליקציה, הזינו קוד משחק, קיבלו רמזים, פתרו חידות וסרקו ברקודים ב 23 תחנות ביישוב!  
היה מהמם!



## תרבות



הבידוד מכה שנית: ערכות לילדי שכבה א' נקנו נארזו וחולקו באהבה למבודדים.  
ועדת תרבות ממשיכה לתכנן פעילויות בהתאם למגבלות הקורונה.  
בקרוב : פעילות אינטימית לעולים לכיתה א', קומזיץ להורים טיולים לאור ירח, הופעות בסלון, שעת סיפור ועוד.